
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Güzel Sanatlar (Sağlık 
ve Sinema),Şükran 

CENİKLİ 
BAŞEREN,OLEARN

Seçmeli Ders I 
(Laboratuvar Cihazları), 

Fazilet ÖZDENOĞLU,T305

Yabancı Dil II,Emre 
SANCAK,OLEARN

İş Yaşamına Hazırlık,Peren 
YÖRÜK,OLEARN

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı 2. Sınıf

Hematoloji,Damla Ekin 
YÜZER,T204

Mezuniyet Projesi,Fazilet 
ÖZDENOĞLU & Damla 

Ekin YÜZER & Erdal 
KAYA,T404

Parazitoloji,Erdal 
KAYA,T201

Temel İlkyardım,Raife 
AŞIK,T310


